

# Inhouse Studios A/S

Søndergårdsalle 9, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 46 96 07

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022

Dirigent:

.....  
Søren Wasilewski-Beyer

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Inhouse Studios A/S
Adresse, postnr., by	Søndergårdsalle 9, 8700 Horsens
CVR-nr.	25 46 96 07
Stiftet	22. juni 2000
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Appelon Larsen Katarzyna Wasilewski-Beyer Søren Wasilewski-Beyer
Direktion	Søren Wasilewski-Beyer
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive foto- og ateliervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.196.838 kr. mod et overskud på 1.174.775 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.696.838 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.896.478	3.799.655
3	Personaleomkostninger	-1.996.899	-2.183.082
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.541	-103.935
	Andre driftsomkostninger	0	-17.250
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.803.038	1.495.388
4	Finansielle indtægter	23.921	16.449
	Finansielle omkostninger	-3.597	-2.124
	<b>Resultat før skat</b>	2.823.362	1.509.713
5	Skat af årets resultat	-626.524	-334.938
	<b>Årets resultat</b>	2.196.838	1.174.775
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.196.838	1.174.775
		2.196.838	1.174.775

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.210	231.305
	Indretning af lejede lokaler	28.858	43.076
		<u>174.068</u>	<u>274.381</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>174.068</u>	<u>274.381</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.367	267.360
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.223.999	335.700
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.625	0
	Udsudte skatteaktiver	42.485	34.257
	Andre tilgodehavender	58.174	328.278
	Periodeafgrænsningsposter	122.207	29.094
		<u>1.863.857</u>	<u>994.689</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.018.015</u>	<u>1.965.975</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.931.872</u>	<u>3.010.664</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.105.940</u>	<u>3.285.045</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Aktiekapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte	2.196.838	1.174.775
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.696.838</u>	<u>1.674.775</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.780	34.786
	Skyldig selskabsskat	634.752	368.676
	Anden gæld	632.570	1.206.808
		<u>1.409.102</u>	<u>1.610.270</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.409.102</u>	<u>1.610.270</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.105.940</u>	<u>3.285.045</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.174.775	1.174.775
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>1.174.775</b>	<b>1.674.775</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.196.838	2.196.838
Udloddet udbytte	0	-1.174.775	-1.174.775
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>2.196.838</b>	<b>2.696.838</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Inhouse Fotografi A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote vedrørende materielle anlægsaktiver og egenkapitalopgørelse fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver, samt modtagne corona hjælpepakkemidler.

##### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende lokaler, salg, kontorhold samt ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger er indregnet til en konstant værdi i årsrapporten, da beholdningen varierer ubetydeligt med hensyn til omfang, værdi og sammensætning.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominelværdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

kr.	2021	2020
<b>Indtægter</b>		
COVID-19 kompensationer	82.424	549.076
	<u>82.424</u>	<u>549.076</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	82.424	549.076
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>82.424</u>	<u>549.076</u>

#### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	1.674.754	1.847.744
Pensioner	180.404	239.797
Andre omkostninger til social sikring	47.999	41.904
Andre personaleomkostninger	93.742	53.637
	<u>1.996.899</u>	<u>2.183.082</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

#### 4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.000	15.700
Andre finansielle indtægter	-79	749
	<u>23.921</u>	<u>16.449</u>

#### 5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	634.752	368.676
Årets regulering af udskudt skat	-8.228	-33.738
	<u>626.524</u>	<u>334.938</u>

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	840.954	453.356	1.294.310
Tilgange	23.311	0	23.311
Afgange	-50.000	0	-50.000
Kostpris 31. december 2021	<u>814.265</u>	<u>453.356</u>	<u>1.267.621</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	609.649	410.280	1.019.929
Afskrivninger	82.323	14.218	96.541
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-22.917	0	-22.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>669.055</u>	<u>424.498</u>	<u>1.093.553</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>145.210</u>	<u>28.858</u>	<u>174.068</u>

#### 7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Inhouse Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 381 t.kr. ved 12 måneders opsigelse jf. kontrakt. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 182 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 33 måneder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Wasilewski-Beyer

### Direktion

På vegne af: Inhouse Studios AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-134484744531

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-18 11:43:25 UTC

NEM ID 

## Søren Wasilewski-Beyer

### Dirigent

På vegne af: Inhouse Studios AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-134484744531

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-18 11:43:25 UTC

NEM ID 

## Søren Wasilewski-Beyer

### Bestyrelse

På vegne af: Inhouse Studios AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-134484744531

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-18 11:43:25 UTC

NEM ID 

## Per Appelton Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: Inhouse Studios AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-413817635075

IP: 83.74.xxx.xxx

2022-05-19 13:01:32 UTC

NEM ID 

## Katarzyna Wasilewska-Beyer

### Bestyrelse

På vegne af: Inhouse Studios AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-730395521262

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-20 07:20:30 UTC

NEM ID 

## Uffe B Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-20 07:24:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6305Z-1INVK-8JCFH-XGUBZ-GWMVI-142ZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>